
Município de

SÃO JORGE D’OESTE ^
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001 -03

Portaria n.° 1884/2020

Determina qual servidor estará de férias no período 
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica 
do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a tr ic u la N om e do  S e rv id o r D ias P e r ío d o  A q u is itiv o P e r ío d o  C o n cess iv o
0991-1 A ríete D aneluz 08 02/04 /2018  a 01 /04 /2019 16/03/2020 a 23 /03 /2020
1009-1 E dinéia  G onça lves A raú jo 05 13/05/2019 a 12/05/2020 16/03/2020 a 20 /03 /2020
0405-1 E rvino da S ilva 30 01/09 /2018  a 31 /08 /2019 13/04/2020 a 12/05/2020
0353-1 G raciele  B eninca 04 01 /04 /2019  a 31 /03 /2020 17/03/2020 a 20 /03 /2020
0483-1 S im one F rancesch ina 30 12/04/2018 a 11/04/2019 09 /04 /2020  a 08 /05 /2020

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de 
março do ano de dois mil e vinte, 57° ano de

: Pubhuâão no Jorna l

Exem plar n° -2 c  *6 j 

Data O l / O u[ / Z c ic \

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

